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انتظامی: ممنوعیت فعالیت کارتن به دستان
 مگر اینکه با دستکش کارتن بگیرند.

خبر: 5 باشگاه ورزشی همدان پلمب می شود
 چه بهتر که با زبان خوش تمکین می کردند.

شهید: شهادتم شب جشن و سرور من است
 این کلام گهربار برای دنیاطلبان سم می نماید.

عارف: تا زنده ایم مراقب رفتارمان باشیم
 بیشتر پس از مرگ هوشیار می شویم.

خبر: صداوسیما پیام رسان سروش را به مزایده گذاشت
 هر چه سریع تر نرخ گذاری کنید.

انقلابی  برابر مشکلات،  یازدهم در  مجلس  منتخب: 
عمل کند

 تا ببینیم و تعریف کنیم.
خبر: تقدیر سازمان بهداشت جهانی از مقابله ایران 

با کرونا
 قابل توجه بداندیشان و شایعه پراکنان.

خبر: بهبودی دو نفر از مبتلایان به کرونا در ملایر
 تأثیر مصرف کشمش همان دیار است.

پلیس: مسافران، همدان را ترک کنند
 وگرنه مصرف املت را ممنوع می کنیم.

فرماندار: مدیرانی که در مقابله با کرونا ضعیف عمل 
کنند کنار می گذاریم

 برخی طوری خود را تقویت کرده اند که حتماً 
کرونا را شکست می دهند.

جشن نیکوکاری: یک سبد مهربانی به شکرانه 
سلامتی

 من هم بسیار مهربانم و حاضر هستم چند سبد 
مهربانی هدیه کنم.

خبر: اقامت در پناهگاه های کوهستانی همدان ممنوع 
شد

 بهتر است بیش از همه به پروردگار پناه ببریم.
ورزش: نواب رئیس فدراسیون شامل قانون بازنشستگی 

نمی شوند
 با این حساب من می خواهم نایب رئیس 

فدراسیون باشم.
خبر: فیفا تاریخ دیدارهای تعویقی جام جهانی را 

مشخص کرد
 مگر فیفا می داند چه وقت کرونا فروکش 

می کند؟
استاندار: ائمه جمعه از مردم بخواهند مسائل 

بهداشتی را رعایت کنند
 قبلًا خواسته و عده زیادی از مؤمنان تمکین 

کرده اند.

تلخکخان

ارائه غیرحضوری 22 مورد 
از خدمات آبفای همدان

سپهرغرب، گروه خبر: مدیرعامل شرکت آب و 
فاضلاب استان همدان گفت: شرکت آبفای همدان 
22 خدمت این شرکت را به صورت غیرحضوری به 

مشترکان ارائه می کند.
سید هادی حسینی بیدار روز گذشته اظهار کرد: 
مشترکان می توانند از طریق »شناسه قبض« و »رمز 
رایانه« مندرج در صورت حساب های آب بها وارد سامانه 
خدمات الکترونیک شده و آب بهای خود را پرداخت 

کنند.
وی با اشاره به ضرورت استفاده از خدمات 
الکترونیک شرکت آب و فاضلاب استان، افزود: شرکت 
آب و فاضلاب همدان در راستای خدمات  رسانی مطلوب 
به مشترکان اقدام به ارائه برخی از خدمات این شرکت 
به صورت الکترونیکی کرده است که با توجه به شیوع 

این بیماری ضرورت آن بیشتر احساس می شود.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان همدان 
واگذاری انشعاب آب و فاضلاب، مشاهده سوابق، امکان 
پرداخت برخط )آنلاین( صورت حساب، صورت حساب 
میان دوره، تغییر مشخصات، اعلام کارکرد کنتور و 
بررسی صورت حساب را ازجمله خدمات قابل ارائه 

به صورت الکترونیکی عنوان کرد.
حسینی بیدار بیان کرد: آزمایش کنتور، تعویض 
کنتور، تغییر کاربری انشعاب، تغییر واحد مسکونی، 
تغییر ظرفیت قراردادی انشعاب، تغییر قطر انشعاب، 
تفکیک کنتور، تغییر مکان وسایل اندازه گیری، نصب 
سیفون اضافی، قطع موقت و وصل انشعاب، جمع آوری 
یا ادغام انشعاب، پیشنهادات و انتقادها و بررسی 
شکایات از دیگر خدماتی است که مشترکان می توانند 

به صورت الکترونیکی از آن بهره مند شوند.
وی با تأکید بر اینکه از طریق سیستم الکترونیکی 
امکان پرداخت برخط قبض آب بها وجود دارد، تصریح 
کرد: مزیت پرداخت آب بها به نسبت پرداخت از طریق 
شناسه قبض و پرداخت این است که مبلغ پرداختی در 
همان لحظه پرداخت و به حساب مشترک منظور شده 
و از مانده بدهی مشترک کسر و تمام این خدمات بدون 

دریافت کارمزد از مشترکان انجام می شود.
حسینی بیدار اضافه کرد: سامانه خدمات الکترونیک 
es.hww. شرکت آب و فاضلاب همدان به آدرس

ir راه اندازی و 22 خدمت شرکت آبفا در این سامانه 
ارائه می شود و هر مشترک می تواند از طریق »شناسه 
قبض« و »رمز رایانه« مندرج در صورت حساب های 

آب بها وارد سامانه خدمات الکترونیک شود.
وی با اشاره به اینکه برای همکاری در بسیج 
همگانی برای ریشه کن شدن ویروس کرونا همه باید 
پای کار باشیم، ادامه داد: عدم خروج از منزل برای 
برخی کارهای اداری و انجام غیرحضوری آن ها می تواند 
نقش زیادی در کنترل شیوع این بیماری داشته باشد.

خبر

قفل سیستم دولتی بر تولیدات معدنی
تعطیلی 80 درصد از واحدهای شن و ماسه همدان        طلب میلیاردی از ارگان های دولتی        پروژه های عمرانی سفارشی و نبود منابع تأمین مالی        حمایت نمی خواهیم گرفتارمان نکنند

سپهرغرب، گروه خبر - طاهره 
ترابی مهوش: رئیس هیئت مدیره شرکت 
یول ساز همدان گفت: مشکلی برای تولید 
بیشتر نداریم، اما ارگان های دولتی با عدم 
پرداخت بدهی  خود بر درب تولید واحدهای 

معدنی قفل زده اند.
ذخایر معدنی، منابع بسیار ارزشمندی هستند 
که با به کارگیری دانش و فناوری می توانند تأثیر 

بسزایی در رشد اقتصادی هر منطقه داشته باشد.
دراین بین همدان یکی از استان های دارای 
ذخایر معدنی غنی و متنوع در کشور است، 
به طوری که از 67 نوع ماده معدنی موجود در کشور، 
30 نوع آن در همدان یافت می شود که سیلیس، 
فلدسپات، گرانیت و دولومیت از سنگ های معدنی 

شاخص این استان هستند.
جایگاه استان همدان در کشور بین رتبه های 
10 تا 15 متغییر است، به طوری که از معادن استان 
سالیانه بیش از 17 میلیون تن مواد معدنی مختلف 
استخراج و روانه بازار می شود، درواقع معادن 
به عنوان مواد اولیه بسیاری از صنایع می توانند به 
خودکفایی، اشتغال و افزایش درآمد سرانه استان 

کمک کنند.
از طرفی توسعه معادن و صنایع معدنی با توجه 
به نام گذاری امسال و تأکید مقام معظم رهبری 
به رونق تولید و همچنین تحریم های آمریکا علیه 
ایران بیش از سال های گذشته می توانست مورد 
توجه قرار گیرد؛ به همین منظور می بایست یکی 
از اولویت های اصلی وزارت صنعت، معدن و تجارت 
در سال جاری »توسعه معادن و صنایع معدنی« 
می بود؛ خبرنگار سپهرغرب با توجه به اهمیت 
موضوع در واپسین روزهای سال رونق تولید در 
خصوص وضعیت این بخش اقتصادی مهم استان 

با عباس طاهر انوریان یکی از معدن داران با سابقه 
همدانی گفت وگویی را انجام داده که در ادامه 

می خوانید:
صاحب معدن مسلم آباد در ملایر با بیان اینکه 
در حوزه استحصال سنگدانه آهکی برای تولید شن 
و ماسه به منظور تهیه آسفالت فعال است، گفت: 
سالانه حدود 300 هزار تن محصول معدنی با 

کیفیت بالا استحصال و تولید می کنیم.
عباس طاهرانوریان با اشاره به اینکه مشکلی برای 
تولید بیشتر و حرکت در راستای تحقق شعار سال 
نداریم، عنوان کرد: مهم ترین مشکل عدم کشش بازار 

برای پذیرش بیشتر تولیدات معدنی است.
وی ادامه داد: البته عدم پرداخت بدهی از سوی 
ارگان های دولتی که از محصولات معدنی ما خرید 

کرده اند نیز مشکل را مضاعف کرده است.
این معدن دار همدانی با بیان اینکه اغلب 
پرداخت بدهی ها از سوی ارگان های دولتی با 
استفاده از اوراق خزانه با سررسید سال 1400 
و یا 1401 است، اذعان کرد: متأسفانه این روند 
منجر به تعطیلی واحدهای تولیدی در بخش معدن 

شده است.
طاهرانوریان با تأکید بر خارج شدن واحدهای 
تولیدی در بخش معدن به دلیل از دست دادن 
سرمایه درگردش، خاطرنشان کرد: عملًا تولید 
منوط به فروش و در عین حال برگشت سرمایه 
است، اما در حال حاضر اغلب سرمایه درگردش ما 
صرف تولیدشده و در پی عدم پرداخت بدهی ها این 

سرمایه بازگشتی ندارد.
وی با بیان اینکه بارها در خصوص وجود این 
مشکل با استاندار همدان نیز صحبت کرده ایم، 
افزود: در حال حاضر باوجود قرار گرفتن در روزهای 
پایانی سال به دلیل بلوکه شدن سرمایه خود توسط 

ارگان های تولیدی همچون راه و شهرسازی، بنیاد 
مسکن و شهرداری ها، حتی امکان پرداخت حقوق 

کارکنان خود را نداریم.
مدیر هیئت رئیسه شرکت همدان یول ساز با 
بیان اینکه این روند منجر به آن شده است که از 
120 واحد شن و ماسه در کنار 40 واحد تولید 
آسفالت، 80 درصد رو به تعطیلی بروند، اذعان کرد: 
در نظر بگیرید که در این واحدها چه تعداد نفرات 

بیکار شده و یا بیکار خواهند شد.
طاهرانوریان با اشاره به اینکه بنده نیز از این 
قاعده مستثنا نیستم و عملًا مجبور هستم برای 
تأمین هزینه پرداخت حقوق 130 نفری که در 
این شرکت کار می کنند اقدام به دریافت تسهیلات 
کنم، یادآوری کرد: با این روند سال آینده درنهایت 
مجبور به تعدیل نیرو هستیم و کار را در بهترین 

شرایط با 30 نفر ادامه خواهیم داد.
وی با بیان اینکه بنده صاحب معدن رومیه 
شمالی در ملایر نیز هستم در پاسخ به این سؤال 
که آیا امکان تبدیل اوراق خزانه در بورس وجود 
ندارد؟ گفت: تنزیل 47 درصدی برای اوراق با 
سررسید 1401 چیزی جز فضای ربا در قالب 

بورس نیست.
طاهرانوریان تصریح کرد: در صورت نقد کردن 
اوراق عملًا چیزی از سرمایه تولیدکننده باقی 

نخواهد ماند.
مدیرعامل شرکت رومیه شمالی با تأکید بر 
اینکه در حال حاضر بنده از ارگان های دولتی 
چیزی بیش از 10 میلیارد تومان طلبکار هستم، 
عنوان کرد: عمده طلب بنده از اداره کل راه و 
شهرسازی، بنیاد مسکن و شهرداری ها است البته 
بخشی از طلب نیز مربوط به بخش خصوصی 
بوده که به صورت واسطه محصولات معدنی را 

به ارگان های دولتی فروخته و نتوانسته اند از این 
دستگاه ها طلب خود را دریافت و با ما تسویه کنند.

وی با اشاره به اینکه درواقع بدهی ارگان های 
دولتی، به حوزه تولید مواد معدنی قفل زده، ادامه 
داد: در حال حاضر بازهم این کمک های اداره کل 
صنعت، معدن و تجارت و عدم دریافت حقوق 

دولتی بوده که ما را سرپا نگه داشته است.
طاهرانوریان یادآوری کرد: دیگر نمی توان بیش 
از این از اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان 
خواهان حمایت شد زیرا هر آنچه می توانسته برای 

حمایت از ما به کار بسته است.
این معدن دار همدانی با اشاره به سابقه 25 ساله 
فعالیت خود در حوزه معدن، ابراز کرد: در سال 
رونق تولید حمایت از سوی دولت پیشکش، فقط 
ما را با عدم پرداخت بدهی های خود و درنتیجه 

نداشتن سرمایه در گردش گرفتار نکنند.
وی خطاب به مدیران متولی عرصه تولید، 
اظهار کرد: تحریم کشورهای خارجی ما را از نفس 
نینداخته بلکه آنچه ما را فلج کرده، تحریم توسط 
اداره های دولتی، عدم مدیریت درست بر جامعه و 

تصمیم سازی های لحظه ای است.
مدیر هیئت رئیسه شرکت همدان یول ساز 
با انتقاد از وضعیت موجود در بخش تولیدات 
معدنی، گفت: تعریف پروژه های عمرانی از سوی 
دستگاه های دولتی با فشار نمایندگان بدون در نظر 
گرفتن منابع تأمین مالی نتیجه ای جز شرایط فعلی 

را در پی نخواهد داشت.
طاهرانوریان در پایان خاطرنشان کرد: دخالت 
سیاست در فضای اقتصادی استان همین شرایط 

را رقم خواهد زد.

پروژه های فرهنگی در مسیر تاریخی شدن!

آیا طلسم پروژه های فرهنگی همدان شکسته می شود؟
از بی سروسامانی »موزه هنرهای معاصر« و »پردیس سینمایی همدان« تا بلاتکلیفیِ بی سرانجامِ »تالار بزرگ فرهنگی همدان«

سپهرغرب، گروه خبر - شکیبا کولیوند: 
پروژه های عمرانی حوزه فرهنگ در استان 
همدان گویی طلسم شده  و همچنان با گذشتِ 
سال ها از آغاز آن ها، در قدم های اولیه گیر 
کرده اند؛ به راستی چه زمانی قرار است 
که این طلسم ها شکسته شوند و وضعیت 
همدان  فرهنگی  پروژه های  بی سروسامان 
از قبیل »موزه هنرهای معاصر«، »پردیس 
سینمایی همدان« و »تالار بزرگ فرهنگی 
همدان« سامان گرفته و شاهد رونق این 
پروژه ها باشیم؟ آیا قرار است این پروژه های 

فرهنگی به تاریخ بپیوندند؟!
دوست داران و فعالان عرصه فرهنگ و هنر 
همدان سال ها است که چشم شان به پروژه های 
عمرانی حوزه فرهنگ استان همدان از »پردیس 
سینمایی« گرفته تا »موزه هنرهای معاصر« و 

»تالار بزرگ فرهنگی همدان« خشک شده است!
* حل نشدن مشکل املاکی و معارض »پردیس 

سینمایی همدان« پس از 10 سال!
»پردیس سینمایی همدان« یکی از مصوبات 
سفر دوم ریاست جمهوری دولت نهم در سال 87 
بوده که مبلغ 6 میلیارد ریال برای احداث آن در 
نظر گرفته شده بود، اما این روزها که بیش از یک 
دهه از تصویب آن گذشته هنوز مصوبه ساخت آن 
باوجود روی کار آمدن سه دولت اجرایی نشده است.
آخرین خبرها از این پروژه به دو سال پیش 
برمی گردد؛ سال 1396 بود که در کمیته 
برنامه ریزی شهرستان همدان از سوی مرادی نور، 
معاون مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان 
همدان مطرح شد که پردیس سینمایی همدان 
معارض دارد، پروژه ای که به بخش خصوصی 
واگذارشده و دیگر وزارت فرهنگ و ارشاد مجری 

آن نیست.
این مقام مسؤول در ادامه اظهار کرد: بخش 
خصوصی با شهرداری همدان تفاهم نامه ای داشته 

و زمین را از شهرداری گرفته است، اما این طرح 
با مشکل معارض مواجه شده که انتظار داریم 
شهرداری مشکل حقوقی را با معارضان حل وفصل 

کند.
از سویی به گزارش ایسنا در این جلسه، یکی 
از مسؤولان حاضر به هزینه کرد سه میلیارد تومان 
اعتبار در اجرای پروژه تالار بزرگ همدان اشاره 

کرد.
این در حالی است که پردیس سینمایی همدان 
یک پروژه ملی بوده که در سال 88 مصوب شده 
و هم زمان با آن، احداث هشت پردیس سینمایی 
دیگر در کشور نیز آغازشده که در این بین، سال ها 
است بلاتکلیف مانده، آن هم به دلیل مشکلاتی که 

به زمین آن مرتبط است.
با توجه به گزارش سرمایه گذار، پردیس 
سینمایی می توانسته درآمدزایی خوبی داشته باشد 
چنانکه در فاز نخست حدود 300 نفر و در ادامه 

برای 300 نفر دیگر اشتغال ایجاد کند.
* موزه ای که خود تبدیل به موزه شده!

طرح فرهنگی بعدی همدان که بی سامانی آن 
چندین سال به درازا کشیده، پروژه »موزه هنرهای 
معاصر« است. طراحی این پروژه از سال 1389 
آغاز شده و شروع به کار آن در سال 1390 کلید 
خورد؛ پروژه ای با 6 هزار و 600 متر مربع و برآورد 
اعتباری افزون بر 84 میلیارد ریال با مدت پیمان 
دوساله که این روزها واقعاً به موزه تبدیل شده است.

موزه  هنرهای معاصر همدان طبق قرارداد 
بایستی درنهایت برای سال 1393 آماده و تحویل 
داده می شد، اما این روزها و در اواخر سال 1398 
هم چنان پیشرفت چندانی نداشته ، این در حالی 
است که زمزمه هایی از تخصیص یک میلیارد و 
900 میلیون تومان اعتبار به این پروژه در سال 
1396 به گوش می رسید، اما گویا این موزه در تپه 
مصلای همدان همچنان پیشرفت بسیار کمی دارد!

* بلاتکلیفی بی سرانجامِ »تالار بزرگ فرهنگی 

همدان«
»تالار بزرگ همدان« از سال 90 تاکنون تعطیل 
شده و هیچ اعتبار ملی به آن اختصاص نیافته است. 
این پروژه که در کنار موزه نیمه تمام هنرهای 
معاصر شهر همدان احداث شده، یک مشکل بزرگ 
دارد و آن هم معارضان موجود است، زیرا برای 
تملک زمین هنوز تفاهمی حاصل نشده درحالی که 
زمین این پروژه توسط مسکن و شهرسازی استان 

واگذار اما امروز با معارضانی مواجه شده است.
به گفته مسؤولان وقت، فنداسیون این پروژه 
اجرایی شده، اما از سال 1390 تاکنون اقدام 

دیگری صورت نگرفته است.
حال باید دید وضعیت فعلی این پروژه ها 
به کجا رسیده است؟ خبرنگار سپهرغرب برای 
پیگیری وضعیت این طرح ها گفت وگویی با داود 
ابوترابی رنجبر، معاون اداری مالی اداره کل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی همدان ترتیب داده که در ادامه 

شرح آن را می خوانید:
معاون اداری مالی اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی همدان در خصوص وضعیت این روزهای 
پردیس سینمایی همدان، گفت: این طرح به 
لحاظ اختصاص زمین با مشکل مواجه است که 
این مسئله هم بین شهرداری همدان و مسکن 
نیروی انتظامی بوده، چنانکه زمین آن به سیما 

فیلم تحویل داده نشده است.
داود ابوترابی رنجبر خاطرنشان کرد: قرار بود که 
شهرداری همدان جوابی مبنی بر تعیین تکلیف این 
وضعیت پس از دو ماه ارائه دهد اما از آن زمان 
مدت ها می گذرد و جوابی در این زمینه نداده است!

وی در خصوص وضعیت فعلی موزه هنرهای 
معاصر همدان نیز، عنوان کرد: این موزه زمانی که 
به ما سپرده شد، پیشرفت 16 درصدی داشت و در 

حال حاضر پیشرفت آن 25 درصد است.
معاون اداری مالی اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی همدان ضمن ابراز خرسندی از فعال 

بودن پروژه موزه هنرهای معاصر، ادامه داد: 
مشکلات حاشیه ای این طرح هم اکنون حل شده و 
فعالیت های موزه در حال پیشروی است، اما معلوم 

نیست که چه زمانی به پایان برسد.
ابوترابی رنجبراین مقام مسئول در پاسخ به 
خوابیده بودن پروژه تالار بزرگ همدان نیز گفت: 
این پروژه خوابیده است و اخیراً چند مکاتبه برای 

فعال سازی آن صورت گرفته است.
ابوترابی رنجبر در تشریح این وضعیت خاطر 
نشان کرد: برای فعال سازی این پروژه نیاز است تا 
نقشه آن اصلاح شود چرا که نقشه آن برای 1000 
مترمربع ترسیم شده بود، بعد آن را به دو قسمت 
500 متری تبدیل کردند و سپس وضعیت معارض 
پیش آمد و کلًا پروژه کم لم یکن شد اما به سبب 
آن که ردیف این پروژه با پروژه موزه هنرهای 
معاصر یکی است، سال آینده مشاور طرح بایستی 
مجدداً نقشه را اصلاح کند تا کار اجرایی پروژه 

آغاز شود.
معاون اداری مالی اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی همدان در بخش پایانی این گفت و گو با 
تاکید بر این که به جد دنبال تعیین تکلیف این 
پروژه هستیم، تصریح کرد: اگراعتبار باشد، سال 
آینده مجدداً کار پروژه تالار بزرگ همدان را شروع 

می کنیم.
** از سرِ بی سر و سامانِ پردیس سینمایی 
همدان تا پیشرفت 25 درصدی موزه هنرهای 

معاصر پس از قریب به 10 سال!
یک دهه گذشت و دولت های مختلف، 
نمایندگان مجلس، اعضای شورای شهر، مسئولان 
ادارات مختلف و مسئولین اداره فرهنگ و ارشاد 
همدان سر کار آمدند اما خبری از روند قابل قبول 
در سه پروژه فرهنگی »موزه هنرهای معاصر«، 
»پردیس سینمایی همدان« و »تالار بزرگ 

فرهنگی همدان« نیست که نیست!
مشکلات معارض و تملک زمین و اعتبار، 

داستان های تکراری این روزهای پروژه های مذکور 
شده و گویی بی سرو سامانی و تمام نشدن آن ها 

سر دراز دارد!
ای کاش زمانی که کلنگی بر زمین می خورد و 
پروژه ای در لیست پروژه های یک استان می آید 
و مردم را دلخوش به نام خود می کند، مسئولین 
وقتِ آن به فکر آینده و اجرای هر چه سریعتر آن 
نیز باشند که نامِ آن پروژه ها به تاریخ نپیوندد و 

کلنگ ها بر زمین نخشکند!
حال سوال این جا است که جایگاه فرهنگ 
در استانی که نام پایتختی تاریخ و تمدن ایران 
زمین را یدک می کشد، کجا است؟ زمانی که 
کتابخانه مرکزی این استان را بر تپه هایی ساختند 
و از نابینایان و معلولان و همه سنین خواستند 
که این تپه را فتح کنند و دو خط کتاب بخوانند، 
باید می دانستیم که جایگاه کتابخوانی مان چطور 

خواهد بود.
با همه این ها امید است حال که تسریع پیگیری 
پروژه مجتمع فرهنگی با تالار 5 هزار نفری شهر 
همدان با ردیف ملی 30214011، تسریع در 
اجرای پروژه ملی پردیس سینمایی با مجوز شماره 
100/20301 تاریخ 1385/02/20 وزارت ارشاد 
با ردیف ملی 30214076 در سند راهبردی و 
عملیاتی سه ساله استان همدان آمده، شاهد 
قدم های بلند و استوارتری در این مسیر باشیم و 
این پروژه های فرهنگی استان همدان به عنوان یک 
استان فرهنگی و فرهنگ دوست را خاک خورده و 
نیمه تمام و بلاتکلیف رها شده نبینیم! و باز هم 
10 سال دیگر نیاید و بگوییم این پروژه ها معارض 
دارند و مشکلاتی سر راهشان است و پیشرفتشان 
25 درصد یا حتی در حد نقشه اولیه باقی مانده 

است! به امید آن روز...

برخورد با مالکان اقامتگاه های غیرمجاز در همدان
پلمب 6 خانه مسافر

میراث  مدیرکل  خبر:  گروه  سپهرغرب، 
گردشگری  و  صنایع دستی  فرهنگی، 
همدان گفت: با مالکان اقامتگاه هایی که 
برخورد  دارند،  غیرمجاز  مسافران  اسکان 

می شود.
علی مالمیر روز گذشته در جمع خبرنگاران، 
اظهار کرد: بنا بر مصوبه ستاد مبارزه با بیماری 
کرونا به منظور حفظ سلامت شهروندان و هم وطنان 
با هرگونه اسکان و پذیرش مسافر در مسافرخانه ها 
و منازل استیجاری غیرمجاز در همدان برخورد 

می شود.
وی بیان کرد: بر همین اساس کمیته ای متشکل 
از کارشناسان اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی استان همدان و عوامل نیروی 
انتظامی تشکیل و با بررسی میدانی در مناطق 
مختلف شهر نسبت به شناسایی و برخورد قانونی با 

متخلفان اقدام می شود.
علی خاکسار، معاون گردشگری میراث 
فرهنگی همدان نیز گفت: علاوه بر اخطارهای 
مجازی از سوی پلیس فتا و نیز ارسال پیامک 

و هشدار لازم به خانه مسافرهای مجاز و 
غیرمجاز در همدان، در طول دو روز گذشته 
برای بیش از 20 باب خانه تذکر و اخطاریه 
 6 مبنی بر عدم پذیرش مسافر صادرشده و 
واحد غیرمجاز نیز که اقدام به اسکان مسافر 

شد. پلمب  بودند،  کرده 
وی از همشهریان همدانی خواست در صورت 
مشاهده اسکان و پذیرش مسافر در هر نقطه از 
شهر مراتب را از طریق شماره 38274946 به 

کمیته مربوطه انعکاس دهند.


